
Boligselskabet sydhavsøerne ApS

CVR-nr.: 36033835

Vestre Landevej 270
4952 Stokkemarke

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2025

Sonja Durrani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boligselskabet sydhavsøerne ApS
Vestre Landevej 270
4952 Stokkemarke

CVR-nr.: 36033835
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning, drift af vandrehjem, drift af kulturcenter samt anden virksomhed i tilknytning til disse formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 729 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Indregning af ejendomme 2023/2024

I årsrapporten for 2023/2024 er der indregnet ejendomme med en samlet værdi på 1.767.400 kr. Ejendommene er anskaffet i 2019 og der er i balancen foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Gælden til kapitalejer forrentes ikke.

Selskabskapital

Ledelsen er bekendt med selskabslovgivningens regler om kapitaltab og forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig driftsindtjening. Selskabets væsentligste kreditor er selskabets hovedaktionær, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-450.877	466.806
Lønninger		-167.989	-377.290
Pensioner		-1.121	-1.070
Andre omkostninger til social sikring		-14.651	-18.407
Andre personaleomkostninger		-38.780	-80.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.302	-79.685
Resultat af ordinær primær drift		-725.720	-89.838
Andre finansielle indtægter		191	0
Andre finansielle omkostninger		-3.602	-611
Ordinært resultat før skat		-729.131	-90.449
Skat af årets resultat		159.229	16.860
Årets resultat		-569.902	-73.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-569.902	-73.589
I alt		-569.902	-73.589

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.767.400	1.767.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.163	124.465
Indretning af lejede lokaler		0	196.047
Materielle anlægsaktiver i alt		1.839.563	2.087.912
Udskudte skatteaktiver		535.323	376.094
Finansielle anlægsaktiver i alt		535.323	376.094
Anlægsaktiver i alt		2.374.886	2.464.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	434.610
Andre tilgodehavender		13.238	0
Tilgodehavender i alt		13.238	434.610
Likvide beholdninger		58.832	22.951
Omsætningsaktiver i alt		72.070	457.561
AKTIVER I ALT		2.446.956	2.921.567

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.806.838	-1.236.934
Egenkapital i alt		-1.726.838	-1.156.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.204	547.676
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.753.987	3.208.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		356.603	322.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.173.794	4.078.501
Gældsforpligtelser i alt		4.173.794	4.078.501
PASSIVER I ALT		2.446.956	2.921.567

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret